

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

THB Tief- und Hausbau GmbH  
Postfach 1142  
84175 Gerzen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230901827  
Kundennr.: 16574  
Datum: 25. September 2023  
Ihr Ansprechpartner: Frank Burow  
Telefon: +49(0)5409 4034-115  
Fax: +49(0)5409 4034-234  
E-Mail: f.burow@buente.com

Lieferung an: THB Tief- und Hausbau GmbH, Aham

## Rechnung

Lieferung DI230902274 vom 25.09.2023; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	900740		<b>BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 530/SL 740 mm</b> BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 530/ Seillänge 740 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Hülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau, Kugelmutter M8, für Radbremse BPW -5 KNOTT, NIEPER, SCHLEGL customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,68 kg	2	Stück	12,21	24,42
2	90169		<b>KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50</b> KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50, für Typ 20-2425/1 und 20-964/1, bestehend aus: 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 2 Niederhaltefedern, (NEUTRAL VERPACKT) customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 2,11 kg	1	Stück	46,08	46,08
3	901000		<b>Knott Fettkappe Ø 64 mm außen</b> KNOTT Fettkappe Ø 64 mm außen customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,28 kg	4	Stück	3,84	15,36
4	6		<b>DEU Paket Standard</b> *** Rückstand aus Auftrag: WSDA230007844 *** Ihre Belegnr.: W2140543	1	Stück	8,35	8,35

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230901827

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	80324		<b>HUMBAUR Stützradkonsole, 2000-3000 kg, f. AL-KO</b> HUMBAUR Stützradkonsole, 2000-3000 kg, für Auflaufeinrichtungen, Stahl feuerverzinkt	1	Stück	64,11	64,11
customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,00 kg							
6	701		<b>Beipack</b>	1	Stück		
7	76		<b>Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)</b> Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden.	1	Stück	9,90	9,90
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>168,22</b>
19% MwSt.							31,96
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>200,18</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 14 Tage netto fällig  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230901827 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 3,07

**Lief. an Adresse:**  
 THB Tief- und Hausbau GmbH  
 Gewerbegebiet 6+9  
 84168 Aham  
 Deutschland